
研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

平成26年4月21日 上半期分政務活動費 1,500,000 1,500,000
平成26年4月22日 ガバナンス 1 9,853 1,490,147
平成26年4月22日 D-file 2 58,968 1,431,179
平成26年4月22日 地方議会人 3 4,500 1,426,679
平成26年5月11日 報告会　（施設・用紙） 4 2,836 1,405,721
平成26年5月15日 NTT 5 2,726 1,423,953
平成26年5月15日 プロバイダー 6 15,396 1,408,557
平成26年5月21日 視察 7 221,100 1,184,621
平成26年5月29日 ホームページ 8 36,778 1,147,843
平成26年6月5日 報告会　（施設） 9 1,110 1,146,733
平成26年6月11日 NTT 10 2,749 1,143,984
平成26年7月11日 本 11 2,800 1,141,184
平成26年7月16日 コピー 12 23,846 1,117,338
平成26年7月16日 印刷機 13 1,008 1,116,330
平成26年7月16日 NTT 14 2,678 1,113,652
平成26年7月28日 報告会　（用紙） 15 616 1,110,495
平成26年8月16日 利息 63 1,113,715
平成26年8月22日 NTT 16 2,604 1,111,111
平成26年8月22日 会派レポート 17 347,648 762,847
平成26年8月27日 ホームページ 18 8,823 754,024
平成26年9月12日 文具 19 70,309 683,715
平成26年9月12日 NTT 20 3,155 680,560
平成26年9月29日 ホームページ 21 5,250 675,310
平成26年10月10日 下半期分政務活動費 1,500,000 2,175,310
平成26年10月14日 NTT 22 2,825 2,172,485
平成26年10月14日 プロバイダー 23 15,315 2,157,170
平成26年10月14日 印刷機 24 645 2,156,525
平成26年10月14日 コピー 25 19,335 2,137,190
平成26年10月23日 視察　旅費 26 481,200 1,655,990
平成26年10月23日 視察　ガソリン 27 2,198 1,653,792
平成26年10月23日 視察　高速① 28 870 1,652,922
平成26年10月23日 視察　高速② 29 1,330 1,651,592
平成26年10月24日 視察　レンタカー 30 17,599 1,633,993
平成26年10月27日 ホームページ 31 5,250 1,628,743
平成26年11月17日 写真代 32 3,572 1,625,171

                平成26年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  志政会 　）

年 月 日 摘　   　要 差引残高
支　　　　　　出

収　入領収
書№



平成26年11月20日 NTT 33 3,323 1,621,848
平成26年11月20日 報告会　（施設） 34 1,540 1,620,308
平成26年11月27日 ホームページ 35 5,250 1,615,058
平成26年12月5日 インク 36 11,787 1,603,271
平成26年12月15日 NTT 37 2,758 1,600,513
平成26年12月29日 ホームページ 38 5,250 1,595,263
平成27年1月15日 コピー 39 23,581 1,571,682
平成27年1月15日 NTT 40 2,703 1,568,979
平成27年1月19日 文具 41 1,134 1,567,845
平成27年1月22日 ウィルスソフト 42 5,466 1,562,379
平成27年1月22日 会派レポート 43 347,055 1,215,324
平成27年1月22日 視察旅費 44 414,200 801,124
平成27年1月27日 ホームページ 45 5,250 795,874
平成27年1月29日 本 46 6,804 789,070
平成27年2月6日 切手 47 205 788,865
平成27年2月9日 本 48 1,577 787,288
平成27年2月12日 NTT 49 2,631 784,657
平成27年2月12日 インク 50 2,903 781,754
平成27年2月19日 返金（第一法規） 108 781,862
平成27年2月21日 利息 105 781,967
平成27年2月26日 文具 51 63,354 718,613
平成27年2月27日 ホームページ 52 5,250 713,363
平成27年2月27日 文具 53 97,601 615,762
平成27年3月11日 NTT 54 2,723 613,039
平成27年3月11日 ガバナンス 55 12,312 600,727
平成27年3月27日 ホームページ 56 5,250 595,477
平成27年3月27日 グローカル 57 91,368 504,109
平成27年3月27日 地方議会人 58 4,932 499,177
平成27年3月31日 議員ナビ 59 19,440 479,737
平成27年3月31日 利息 12 479,749
平成27年4月10日 NTT 60 2,660 477,089
平成27年4月10日 コピー 61 22,746 454,343
平成27年4月10日 印刷機 62 1,317 453,026

2,547,262 3,000,288 0 1,138,497 0 212,554 777,054 6,102 413,055 0



研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

26.04.21 政務活動費（前期分） 1,050,000 1,050,000

26.04.13 インク代 1 2,006 1,047,994

26.04.16 視察費用（4.16横浜） 2 98,140 949,854

26.05.16 電話代（5月分） 3 3,215 946,639

26.05.18 セロハンテープ代 4 457 946,182

26.05.23 プロバイダー契約料（前期） 5 10,264 935,918

26.06.05 インク代 6 1,864 934,054

26.06.13 電話代（6月分） 7 3,048 931,006

26.06.30 文房具代（糊） 8 496 930,510

26.07.12 インク代 9 1,954 928,556

26.07.16 コピー代（4～6月） 10 9,691 918,865

26.07.16 電話代（7月分） 11 2,867 915,998

26.07.25 コピー用紙 12 408 915,590

26.07.28 視察費用（7.28川越） 13 115,360 800,230

26.08.01 インク代 14 4,764 795,466

26.08.02 会場費（8/2分・岩田公民館） 15 1,530 793,936

26.08.02 会場費（8/2分・ワークピア） 16 3,040 790,896

26.08.03 会場費（8/3分・長野公民館） 17 2,310 788,586

26.08.09 利息 46 788,632

26.08.13 電話代（8月分） 18 3,136 785,496

26.08.27 かわら版夏号印刷･折込代 19 364,052 421,444

26.09.02 インク代 20 3,858 417,586

26.09.12 電話代（9月分） 21 2,679 414,907

26.10.10 政務活動費（後期分） 1,050,000 1,464,907

26.10.10 プロバイダー契約料（後期） 22 10,210 1,454,697

26.10.10 電話代（10月分） 23 2,857 1,451,840

26.10.10 コピー代（7～9月） 24 9,410 1,442,430

26.10.14 インク代 25 3,733 1,438,697

26.10.19 インク代 26 3,375 1,435,322

26.10.31 視察代（10/29～31・北海道） 27 514,290 921,032

26.11.15 インク代 28 7,902 913,130

26.11.17 電話代（11月分） 29 2,669 910,461

26.11.26 会場費（1/24分・見付公民館） 30 2,310 908,151

26.12.11 電話代（12月分） 31 2,727 905,424

差引残高

 平成26年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  新磐田　）

年 月 日 摘　   　要 領収
書№ 収　入

支　　　　　　出



26.12.16 会場費（1/25分・豊田ｺﾐｾﾝ） 32 550 904,874

26.12.17 会場費（1/25分・大藤公民館） 33 2,310 902,564

27.01.13 リソグラフ代 34 73 902,491

27.01.13 コピー代（10～12月） 35 12,267 890,224

27.01.14 かわら版新年号印刷･折込代 36 349,515 540,709

27.01.15 電話代（1月分） 37 2,623 538,086

27.01.20 ウイルスバスター代 38 3,645 534,441

27.02.13 電話代（2月分） 39 2,539 531,902

27.02.14 利息  76 531,978

27.02.24 事務用品代 40 1,672 530,306

27.03.09 インク代 41 2,757 527,549

27.03.12 電話代（3月分） 42 2,752 524,797

27.03.30 解約利息 11 524,808

27.04.10 電話代（4月分） 43 2,742 522,066

27.04.10 コピー代（1～3月分） 44 7,357 514,709

27.04.10 リソグラフ代 45 159 514,550
514,550

1,585,583 2,100,133 0 727,790 0 0 725,617 0 132,176 0



差引残高

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請陳情
活動費

4月21日 政務活動費前期（6ヶ月分） 450,000 450,000

4月30日 総合健康福祉会館使用料（市政報告会） 1 3,080 446,920

5月12日 電話料５月分 2 2,543 444,377

5月12日 角２封筒、コピー紙 3 2,500 441,877

5月15日 インターネットプロバイダー前期 4 5,132 436,745

5月15日 市政だよりＮＯ，２４ 5 34,560 402,185

6月5日 御厨公民館使用料（市政報告会） 6 1,280 400,905

6月16日 電話料６月分 7 3,730 397,175

6月30日 自治体学校視察研修費旅費 8 102,360 294,815

7月4日 市政だよりＮＯ，２５ 9 26,460 268,355

7月14日 自治体学校視察参加費３人分 10 107,040 161,315

7月15日 ファイル代 11 2,332 158,983

7月15日 コピー使用料〈４月～６月分） 12 2,526 156,457

7月15日 リソグラフ使用料 13 1,932 154,525

7月15日 電話料７月分 14 2,927 151,598

8月15日 電話料８月分 15 2,820 148,778

8月18日 インクカートリッジ 16 2,160 146,618

9月10日 電話料９月分 17 2,600 144,018

9月14日 決算利息 19 144,037

10月10日 政務活動費後期（６か月分） 450,000 594,037

10月10日 コピー使用料〈７月～９月分） 18 5,095 588,942

10月10日 リソグラフ使用料 19 855 588,087

10月10日 インターネットプロバイダー後期 20 5,105 582,982

10月10日 電話料１０月分 21 2,613 580,369

11月17日 電話料１１月分 22 2,586 577,783

12月10日 電話料1２月分 23 2,607 575,176

1月13日 電話料1月分 24 2,597 572,579

1月13日 コピー使用料〈１０月～１２月分） 25 2,378 570,201

1月26日 パソコンウイルスバスター 26 1,823 568,378

1月30日 ファイル、コピー用紙 27 2,850 565,528

2月12日 市政だよりＮＯ２５印刷代５３０００枚 28 194,400 371,128

2月12日 市政だより折込料４６７００枚 29 156,351 214,777

2月16日 電話料２月分 30 2,595 212,182

3月10日 電話料３月分 31 2,588 209,594

支　　　　　　出
        平成26年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　日本共産党磐田市議団　）

収　入月　日 摘　　　要 領収
書№



3月15日 決算利息 37 209,631

3月16日 インクカートリッジ、封筒、コピー用紙 32 9,560 200,071

4月10日 電話料４月分 33 2,574 197,497

4月10日 コピー使用料〈１月～３月分） 34 4,632 192,865

707,191 900,056 107,040 102,360 0 0 411,771 4,360 81,660 0



研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

2014/4/21 政務活動費（前期分） 450,000 450,000

2014/5/18 インターネットプロバイダー（前期分） 1 5,132 444,868

2014/5/22 研修費（自治体議会政策学会参加費３人分 2 45,000 399,868

2014/5/22 会派研修旅費（３人分） 3 79,320 320,548

2014/5/29 電話代（５月分） 4 2,479 318,069

2014/5/30 文具代 5 1,194 316,875

2014/6/21 電話代（６月分） 6 2,559 314,316

2014/7/16 コピー代（４．５．６月分） 7 2,535 311,781

2014/7/17 電話代（７月分） 8 2,685 309,096

2014/8/15 電話代（８月分） 9 2,541 306,555

2014/8/16 利息 17 306,572

2014/8/26 自治体議会政策学会参加費３人分）振込手数料含む 10 70,648 235,924

2014/8/26 会派研修旅費（３人分） 11 58,540 177,384

2014/8/27 書籍代（歳入、歳出からみる自治体の姿）２冊分 12 2,700 174,684

2014/9/4 文具代 13 1,704 172,980

2014/9/17 電話代（９月分） 14 2,549 170,431

2014/10/10 政務活動費（後期分） 450,000 620,431

2014/10/16 インターネットプロバイダー（後期分） 15 5,105 615,326

2014/10/16 コピー代（７．８．９月分） 16 4,801 610,525

2014/10/17 電話代（８１０月分） 17 2,680 607,845

2014/11/18 電話代（１１月分） 18 2,604 605,241

2014/12/2 文具代 19 1,278 603,963

2014/12/17 電話代（１２月分） 20 2,541 601,422

2015/1/9 コピー代（１０．１１．１２月分） 21 2,117 599,305

2015/1/22 パソコンウイルバスター経費 22 1,823 597,482

2015/1/26 電話代（１月分） 23 2,573 594,909

2015/1/30 自治体議会政策学会参加費３人分）振込手数料含む 24 90,648 504,261

2015/1/30 会派研修旅費（３人分） 25 79,320 424,941

2015/2/4 イマジンＤファイル代 26 58,968 365,973

2015/2/12 会派ホームページ開設費用 振込手数料含む 27 294,408 71,565

2015/2/19 電話代（２月分） 28 2,547 69,018

2015/2/19 文具代 29 4,879 64,139

2015/2/19 文具代 30 324 63,815

2015/2/21 利息 36 63,851

差引残高

平成26年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（ きずなの会　）

年 月 日 摘　   　要 領収
書№ 収　入

支　　　　　　出



2015/3/31 利息 1 63,852

2015/4/1 電話代（３月分） 31 2,540 61,312

2015/4/10 電話代（４月分） 32 2,570 58,742

2015/4/10 コピー代（１．２．３月分） 33 1,456 57,286
842,768 900,054 206,296 217,180 0 61,668 294,408 0 63,216 0



研究研修費 調査旅費 資料作成費図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

平成26年4月21日 政務活動費（前期） 300,000 300,000
平成26年5月15日 インターネットプロバイダー前期分 1 5,132 294,868
平成26年5月19日 会派室電話料金（５月分） 2 2,863 292,005
平成26年6月18日 会派室電話料金（６月分） 3 2,843 289,162
平成26年6月19日 事務用品（針なしステープラー） 4 4,752 284,410
平成26年7月1日 事務用品（A4クリアーホルダー） 5 798 283,612
平成26年7月22日 コピー使用料（４～６月分） 6 2,663 280,949
平成26年7月22日 リソグラフ使用料（４～６月分） 7 1,015 279,934
平成26年7月22日 会派室電話料金（７月分） 8 3,019 276,915
平成26年8月12日 会派室電話料金（８月分） 9 3,178 273,737
平成26年8月16日 利息 16 273,753
平成26年9月22日 会派室電話料金（９月分） 10 3,412 270,341
平成26年10月9日 書籍「冬芽を想う」 11 1,200 269,141
平成26年10月10日 政務活動費（後期） 300,000 569,141
平成26年10月10日 会派室プリンターインク 12 8,554 560,587
平成26年10月10日 インターネットプロバイダー後期分 13 5,105 555,482
平成26年10月10日 コピー使用料（７～９月分） 14 4,751 550,731
平成26年10月10日 リソグラフ使用料（７～９月分） 15 1,269 549,462
平成26年10月10日 会派室電話料金（１０月分） 16 2,759 546,703
平成26年10月23日 事務用品（長３封筒） 17 1,080 545,623
平成26年11月17日 会派室電話料金（１１月分） 18 3,464 542,159
平成26年12月22日 会派室電話料金（１２月分） 19 2,823 539,336
平成27年1月14日 コピー使用料（１０～１２月分） 20 2,303 537,033
平成27年1月14日 リソグラフ使用料（１０～１２月分） 21 2,706 534,327
平成27年1月14日 会派室電話料金（１月分） 22 3,321 531,006
平成27年1月20日 会派室パソコンウイルス対応経費 23 1,823 529,183
平成27年2月13日 会派室電話料金（２月分） 24 2,864 526,319
平成27年2月18日 書籍　山村武彦著　２冊 25 3,000 523,319
平成27年2月21日 利息 38 523,357
平成27年3月16日 会派室電話料金（３月分） 26 2,635 520,722
平成27年3月25日 事務用品（コピー用紙、封筒） 27 1,488 519,234
平成27年3月31日 利息 9 519,243
平成27年4月10日 会派室電話料金（４月分） 28 2,641 516,602
平成27年4月10日 コピー使用料（１～３月分） 29 7,228 509,374
平成27年4月10日 リソグラフ使用料（１～３月分） 30 1,355 508,019

92,044 600,063 0 0 0 4,200 0 0 87,844 0

平成26年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（公明党磐田）

差引残高摘　   　要 領収
書№ 収　入

支　　　　　　出
      月  日




